
 
 

UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Inowrocław oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LVI/486/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Inowrocław oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r.  poz. 949) 
zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący wykaz przystanków, których zarządzającym lub 
właścicielem jest Gmina Inowrocław, zlokalizowanych w pasie drogowym dróg gminnych, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3884



lewy prawy

1. - Radłówek, skrzyżowanie z DP 2510C G01 0+790 Inowrocław

2. - Pławin, nr 2 G02 0+820 Inowrocław

lewy prawy

1. - Borkowo, pętla G03 2+680 Inowrocław

lewy prawy

1. - Gnojno, Boisko G11 0+020 Inowrocław

2. - Gnojno, Boisko G12 0+040 Inowrocław

3. - Orłowo, Przy osiedlu G43 0+790 Inowrocław

4. - Orłowo, Przy osiedlu G44 0+730 Inowrocław

5. - Orłowo, Przy parku G65 1+710 Inowrocław

6. - Orłowo, Przy parku G66 1-800 Inowrocław

lewy prawy

1. - Słońsko, centrum wsi G49 0+390 Inowrocław

lewy prawy

1. - Jacewo, nr 46 G54 0+710 Inowrocław

- Jacewo, nr 43 G55 0+780 Inowrocław

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych na terenie gminy Inowrocław
zlokalizowanych przy drogach gminnych

Wykaz przystanków na drodze

150502C Pławin - Radłówek

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

150506C Oporówek - Borkowo

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drodze

Wg kilometrażu drogi
L.p

.
Kod miejscowości wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna

lokalizacja, w jakim kierunku)
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

150512C Gnojno - Orłowo

Wykaz przystanków na drogach

150515C Słońsko - Piekło - gr. Gminy

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drodze

150516C Latkowo - Dalkowo

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Załącznik do uchwały Nr XVII/128/2025

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3884



lewy prawy

1. - Komaszyce, centrum wsi G16 2+020 Inowrocław

- Komaszyce, centrum wsi G15 2+030 Inowrocław

2. - Komaszyce, nr 25 G67 1+570 Inowrocław

lewy prawy

1. - Turzany, pętla G38 3+100 Inowrocław

lewy prawy

1. - Komaszyce, nr 5 G13 0+390 Inowrocław

2. - Komaszyce, nr 5 G14 0+360 Inowrocław

lewy prawy

1. - Marulewy, koło skrzyżowania z drogą 2566C G42 1+580 Inowrocław

lewy prawy

1. - Trzaski, pętla - centrum wsi G39 1+140 Inowrocław

lewy prawy

3. - Jaronty, centrum wsi G18 1+981 Inowrocław

4. - Jaronty, centrum wsi G17 1+870 Inowrocław

5. Sikorowo, centrum wsi G68 0+050 Inowrocław 

lewy prawy

1. - Pławinek, nr 5b G53 1+250 Inowrocław

2. - Pławinek, nr 5b G52 1+270 Inowrocław

Wg kilometrażu drogi

L.p
.

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Wykaz przystanków na drodze

150517C Dalkowo - Komaszyce

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi

nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150519C Inowrocław - Turzany
Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150521C Marulewy - Komaszyce
Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi

nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150522C Inowrocław - Marulewy
Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
L.p

.
Kod miejscowości wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna

lokalizacja, w jakim kierunku)
Nr

przystanku nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150523C Marulewy - Trzaski

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150525C Sikorowo - Jaronty - droga W252

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150527C Dulsk - Pławinek

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3884



lewy prawy

1. - Ostrowo Krzyckie, nr 1 G57 2+570 Inowrocław

2. - Ostrowo Krzyckie, nr 1 G56 2+590 Inowrocław

lewy prawy

1. - Łojewo, przy bloku mieszkalnym G19 0+130 Inowrocław

2. - Łojewo, przy bloku mieszkalnym G20 0+110 Inowrocław

3. - Łojewo, Przy CIS w Łojewie G21 0+600 Inowrocław

4. - Łojewo, Przy CIS w Łojewie G22 0+630 Inowrocław

lewy prawy

1. - Góra, pętla G24 0+020 Inowrocław

2. - Góra, szkoła G26 0+550 Inowrocław

3. - Góra, szkoła G25 0+570 Inowrocław

4. - Łąkocin, świetlica G28 1+800 Inowrocław

5. - Łąkocin, świetlica G27 1+820 Inowrocław

lewy prawy

1. - Łąkocin, koło figurki G29 0+350 Inowrocław

2. - Łąkocin, koło figurki G30 0+410 Inowrocław

lewy prawy

1. - Karczyn-Wieś, Centrum wsi G23 1+440 Inowrocław

lewy prawy

1. - Tupadły, przy SP w Tupadłach G37 0+380 Inowrocław

lewy prawy

Wg kilometrażu drogi

Wg kilometrażu drogi

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

150532C Witowy - Karczyn

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

150531C Łąkocin wieś - droga W252

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

150530C Góra - Łąkocin

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150533C Droga K25 - Tupadły - droga W412

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150538C Piotrkowice - Krusza Podlotowa

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

nazwa
gminy

150529C Łojewo - Góra

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi nazwa
gminy

Wykaz przystanków na drogach

150528C Sikorowo - Ostrowo Krzyckie

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3884



1. - Piotrkowice, nr 32 G58 0+220 Inowrocław

2. - Piotrkowice, nr 17 G59 0+200 Inowrocław

3. - Piotrkowice, świetlica G31 0+550 Inowrocław

4. - Piotrkowice, świetlica G32 0+570 Inowrocław

5. - Krusza Podlotowa, naprzeciw posesji nr 23 G34 1+600 Inowrocław

6. - Krusza Podlotowa, koło posesji nr 23 G33 1+620 Inowrocław

7. - Krusza Podlotowa, wytwórnia pasz G36 2+050 Inowrocław

8. - Krusza Podlotowa, wytwórnia pasz G35 2+070 Inowrocław

lewy prawy

1. - Sławęcin, nr 21A G04 0+700 Inowrocław

2. - Sławęcin, nr 20 G05 0+680 Inowrocław

3. - Sławęcin, nr 2 G47 1+820 Inowrocław

4. - Sławęcin, nr 2 G46 1+800 Inowrocław

lewy prawy

1. - Dulsk, koło bloku G40 0+020 Inowrocław

2. - Dulsk, koło bloku G69 0+170 Inowrocław

lewy prawy

1. - Tupadły, przy stawie G51 0+090 Inowrocław

2. - Tupadły, przy stawie G50 0+100 Inowrocław

lewy prawy

1. - Stefanowo, nr 2 G60 0+760 Inowrocław

lewy prawy

1. - Sławęcinek, nr 6 G07 Inowrocław

2. - Sławęcinek, pętla przy Szkole Podstawowej G06 Inowrocław

3. - Cieślin, pętla park G08 Inowrocław

4. - Jaksice, przy Szkole Podstawowej G09 Inowrocław

5. - Orłowo, pętla przy Szkole Podstawowej G10 Inowrocław

6. - Radłówek, pętla przy świetlicy G41 Inowrocław

7. - Strzemkowo, petla centrum wsi G45 Inowrocław

8. - Turzany, pętla w centrum wsi G61 Inowrocław

9. - Jacewo, ul. Bursztynowa P G62 Inowrocław

10. - Jacewo, ul. Bursztynowa L G63 Inowrocław

11. - Piotrkowice pętla G64 Inowrocław

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

drogi wewnętrzne

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

150553C Stefanowo

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

150552C Tupadły - Krusza Duchowna 

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

150549C Dulsk

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drogach

150543C Cieślin - Sławęcin

L.p
.

Kod miejscowości wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna
lokalizacja, w jakim kierunku)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

nazwa
gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3884


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-29T09:04:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




